Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија, бр. 143/19  и  14/20 ), Градоначалникот  на  Општина Богданци, на  ден 03.02.2022 година, донесе:
ПРАВИЛНИК
за изменување и дополнување на Правилникот за  систематизација на
 работните места во општинската администрација на 
Општина Богданци

Член 1


Со овој Правилник се врши измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во општинската администрација на Општина Богданци  под бр. 01-467/1 од 12.03.2021 година.
Член 2


Во точката IV. Табеларен приказ на работните места во општинската администрација на Општина Богданци, во  Одделение за правни и општи работи,работно  место број 11, со шифра: УПР 01 01 В03 000, назив на работно место:  Соработник за спроведување на јавни набавки, се брише.
Член 3
Во точката IV. Табеларен приказ на работните места во општинската администрација на Општина Богданци, во  Одделение за правни и општи работи, работно  место број 13.Самостоен референт-архивар, во делот на „Вид на образование“,  зборовите „Вишо или средно образование“ се заменуваат со зборовите „Вишо или Средно гимназиско или средно стручно образование“.  

Член 4
 Во точката IV. Табеларен приказ на работните места во општинската администрација на Општина Богданци, во  Одделение за финансиски прашања,  по работно  место со реден број 17, со шифра: УПР 01 01 В01 000, назив на работно место:  Советник-овластен сметководител, се додава ново работно место, со реден број 17-а, кое гласи: 

	4.Одделение за финансиски прашања 

	Реден број 
	17-а

	Шифра
	УПР 01 01 В01 000

	Ниво
	В1

	Звање 
	Советник

	Назив на работно место
	Советник за администрирање на приходи

	Број на извршители
	1

	Одговара пред


	Раководител на одделение

	Вид на образование
	Економски науки или Организациски науки и управување (менаџмент)

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Ефикасно, ефективно и навремено извршување на најсложените работи и работни задачи во насока на спроведување на администрирањето на приходите наопштината

	Работни задачи и обврски


	- континуирано ги следи законските прописи и други општи акти од областа  на утврдување на изворите на приходите на општината;

-дава стручни појаснувања и мислења за примена на законските и другите прописи и акти;

-води постапки за данок на промет на недвижности и данок на наследство и подарок;

-ги изработува решенијата за данок на имот и се грижи за уредно, навремено и квалитетно извршување на сите видови решенија за даноците на имот;
-води евиденција на решенијата на данок на имот, данок на промет на недвижности и данок на наследство и подарок;

-изготвува, анализи, информации  и други материјали од областа на приходите.


Член 5
Во точката IV. Табеларен приказ на работните места во општинската администрација на Општина Богданци, во  Одделение за урбанизам и градежништво, работно место број 31. Помлад соработник-урбанистички планер, во делот на  „Вид на образование“,  по зборовите „Архитектура, урбанизам и планирање“ се додаваат зборовите „ или Геодезија“.  
Член 6
Во точката IV. Табеларен приказ на работните места во општинската администрација на Општина Богданци, во  Одделение за инспекциски надзор-инспекторат,  работно  место со реден број 39, се  менува и гласи:
	9. Одделение за инспекциски надзор-инспекторат

	Реден број 
	39

	Шифра
	ИНС 01 01 В02 001

	Ниво
	В2

	Звање 
	Самостоен  инспектор

	Назив на работно место
	Овластен градежен инспектор

	Број на извршители
	1

	Одговара пред


	Виш инспектор

	Вид на образование
	Архитектура, урбанизам и планирање  или Градежништво и водостопанство 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Ефикасно, ефективно и навремено извршување на работи и работни задачи во насока на спроведување  на инспекциски надзор во областа на градежништвотo 

	Работни задачи и обврски


	-врши инспекциски надзор во областа на градењето;

-врши инспекциски надзор над спроведување на одредбите од Законот за градење и други закони од оваа област, во делот на надлежноста на општината;

-врши надзор над актите и правилниците што ги донесува Градоначалникот и Советот на општината;

-изготвува записниците и изготвува решенија, а по овластување од  Градоначалникот по истите води управна постапка;

-се грижи за спречување на дивоградбите;

-по секоја писмена  или усна пријава или по службена должност, излегува на лице место и изготвува записник, а по потреба донесува и решение;

-изготвува извештаи од делокругот на своето работење.


Член 7
Согласно извршените  измени во интегралниот текст на Правилникот се вршат измени и во табеларниот преглед на работните места во  општинската администрација на Општина Богданци, кој е доставен како прилог на овој Правилник.

Член 8

Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се применува по добиената писмена согласност од Министерството за информатичко општество и администрација. 

                                                                                                       Градоначалник

                                                                                                 на Општина Богданци

                                                                                                        Блаже Шапов
Архивски број: 01-241/1
Датум: 03.02.2022 год.
